

عنوان مقاله:

پژوهشی پیرامون راهکارهای موثر در یادگیری زبان انگلیسی به عنوان زبان خارجی

محل انتشار:

چهارمین کنفرانس بین المللی تحقیقات بنیادین در مطالعات زبان و ادبیات (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

شقایق موقاری - کارشناسی ارشد زبان انگلیسی، مدرس دانشگاه

داود عبدالمهی - دکتری تخصصی و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی، واحد یادگار امام خمینی (ره)، شهرری

خلاصه مقاله:

زمینه و هدف: هدف از انجام این تحقیق، بررسی راهکارهای موثر در یادگیری زبان انگلیسی به عنوان زبان خارجی است که به دنبال آن هستیم تا ببینیم چه راهکارهایی می تواند موثر باشد تا با اتکای به آن ها بتوان یادگیری زبان انگلیسی را در موسسه ها، دانشگاه ها، مدارس و یا حتی در سطح انفرادی بین زبان آموزانی که به صورت خودتعلیم مشتاق فراگیری زبان انگلیسی هستند را با سهولت و جذابیت بیشتری رواج دهیم. مواد و روش تحقیق: روش مطالعه در این تحقیق به صورت مطالعه کتابخانه ای بوده است. برای این منظور از مطالب موجود در مقاله، تحقیق های چاپ شده و همچنین مطالب دیجیتالی استفاده شده است. سپس، از روش جست و جو با استفاده از کلیدواژه های یادگیری زبان انگلیسی و راهکارهای یادگیری زبان، استفاده شد. در نهایت ۱۵ مقاله انتخاب شد و مورد بررسی قرارگرفت. یافته ها و نتایج: استفاده از ابزار ها و روش های گوناگون فناوری مثل استفاده از تصاویر، فیلم های کمک آموزشی، بازی، رسانه، پادکست و خلاقیت معلم باعث شده تا فراگیران با کیفیت بیشتر و در مدت زمان کوتاه تری زبان را یاد بگیرند. کاربرد اپلیکیشن های مختلف تلفن همراه، به ویژه تلگرام، نیز خالی از فایده نیستند چرا که بازدهی یادگیری را بالا می برند. علاوه بر موارد فوق، بهره بردن از رویکرد کلاس معکوس، به دلیل آن که به زبان آموز قدرت و مسئولیت بیشتری می دهد و کیفیت یادگیری را بالا می برد، توصیه می شود. همچنین، بهره جستن از ادبیات، یادگیری و کیفیت زبان انگلیسی را بهبود می بخشد. دیگر آن که آموزشگاه های خصوصی خود را بسیار کارآمدتر از مدارس در آموزش زبان انگلیسی ثابت کرده اند؛ بنابراین، خالی از نفع نیست تا از این راهکار به عنوان رویکردی مثرتر بهره برد.

کلمات کلیدی:

یادگیری زبان انگلیسی، آموزش زبان انگلیسی، راهکارهای موثر

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1265440>

